MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE BRASÍLIA

1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 043/RIFB, DE 11  DE AGO STO DE 2014
SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA A  FÁBRICA DE IDEIAS INOVADORAS (FABIN) DO

IFB - ANO 2014.

O  REITOR  PRO  TEMPORE  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA (IFB), nomeado pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011,
por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação do IFB, torna público a 1ª Retificação do Edital nº
043/RIFB, de 11 de agosto de 2014, conforme a seguir:

I - ONDE SE LÊ:

12. CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA
Lançamento do edital 11/08/2014
Inscrições 11/08 a 14/09/2014
Resultado parcial 24/09/2014
Interposição de recursos 25 e 26/09/2014
Resultado final 01/10/2014
Palestra informativa sobre propriedade intelectual e inovação 06/10/2014
Período para assinatura do termo de compromisso 06 a 10/10/2014
Apresentação da proposta desenvolvida, no evento de inovação a partir de abril/2015

I - LEIA-SE:

12. CRONOGRAMA
ATIVIDADE DATA

Lançamento do edital 11/08/2014
Inscrições 11/08 a 07/10/2014

Resultado parcial 14/10/2014

Interposição de recursos 15 e 16/10/2014

Resultado final 17/10/2014

Palestra informativa sobre propriedade intelectual e inovação 20/10/2014
Período para assinatura do termo de compromisso 20 a 24/10/2014
Apresentação da proposta desenvolvida, no evento de inovação a partir de abril/2015

Original assinado

WILSON CONCIANI

Reitor